YTBEPXIOAHO:
AdvpekTop
TKOLUN YTO
<E.M.BaxpyLuesa

. we fill 2025

A

["paguk

NMPoOBEPOK agMUHUCTPATUBHOIO KOHTPOJIA OpraHn3aunn nmnTaHnA

Lata
NpPoBEPKU
(00.00.00)

25.09.2025

16.10.2025

20.11.2025

11.12.2025

25.12.2025

22.01.2026

19.02.2026

19.03.2026

16.04.2026

21.05.2026

HanmeHoBaHne OO: MBOY CKOLWWM 4Yro

dopma
NpoBepKMU

KOMMCCNOHHbIN

KOHTPO/b

KOMMCCUOHHbIN

KOHTPO/b

VHavBmayanbHbIiA

KOHTPO/b

KOMMWCCUOHHbLIN

KOHTPO/b

Onpoc (aHKeTa)

KOMMUCCUOHHbLIN

KOHTPO/1b

NHAanBNaYyanbHbIi

KOHTPO/b

VHanBunayanbHbIi

KOHTPO/b

KOMWCCUOHHBbI

KOHTPO/b

VHanBuayanbHbIi

KOHTPO/Tb

HanmeHoBaHMe MeponpusaTua

CobntogeHre paumoHa NuTaHus

KOHTpONb NpoLiecca HaKpbIBaHUS 1 NpreMa
ML

MonHoTa 1 CBOEBPEMEHHOCTb 3aroNHEHNS
NOKYMeHTaLMm

ObecneyeHre NMTLEBOIO PeXMMA

KOHTPO/Ib 3CTETUYECKOIO U CaHUTapPHOro
COCTOAHUA

N3yueHune y10BNETBOPEHHOCTN KaUYeCTBOM
NpefoCcTaBNSeMOl YCNyri Mo OpraHu3aLmm
MUTaHUS

MpreM 1 XpaHeHWe NULLEBbLIX NPOAYKTOB M
MNPO/10BO/IbCTBEHHOIO ChIPbS

Kagposoe obecneyeHve nuie61oka

CobntogeHvie paumnoHa nuTaHns

ObecneyeHre MHHOPMaLMOHHON OTKPLITOCTH
BOMPOCOB MO OpraHu3aLMn NUTaHns B
yupexxaeHun

MpoBeseHme NabopaTopHbIX NPOBEPOK
PocrnoTpebHan3opom



