

График проверок административного контроля организации питания на 2025-2026 учебный год

Дата Наименование ОО: МБОУ СКОШИ ЧГО		
проверки (00.00.00)	Форма проверки	Наименование мероприятия
25.09.2025	Комиссионный контроль	Соблюдение рациона питания
16.10.2025	Комиссионный контроль	Контроль процесса накрывания и приема пищи
20.11.2025	Индивидуальный контроль	Полнота и своевременность заполнения документации
11.12.2025	Комиссионный контроль	Обеспечение питьевого режима Контроль эстетического и санитарного состояния
25.12.2025	Опрос (анкета)	Изучение удовлетворенности качеством предоставляемой услуги по организации питания
22.01.2026	Комиссионный контроль	Прием и хранение пищевых продуктов и продовольственного сырья
19.02.2026	Индивидуальный контроль	Кадровое обеспечение пищеблока
19.03.2026	Индивидуальный контроль	Соблюдение рациона питания
16.04.2026	Комиссионный контроль	Обеспечение информационной открытости вопросов по организации питания в учреждении
21.05.2026	Индивидуальный контроль	Проведение лабораторных проверок Роспотребнадзором